Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (свершена сделка), представленные лицами, претендующими на замещение должности  муниципальной службы, подлежащие размещению на официальном сайте муниципального образования город Минусинск 
Финансовое управление администрации города Минусинска

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Годовой доход, (руб.)
	объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности 
	объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	
	Вид 
	Площадь, кв.м.
	Страна располо-жения
	Вид 
	Площадь, кв.м.
	Страна располо-жения
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Вид приобретенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Брагина Оксана Евгеньевна
	Заместитель руководителя управления-начальник бюджетного отдела
	538 270,16
	Земельный участок под  
индивидуальное
жилищное строительство (общая совместная)
	804,0
	Россия
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	
	
	
	Земельный участок под  
индивидуальное
жилищное строительство (общая совместная)
	800,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом (общая совместная)
	216,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Квартира
	51,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	
	905 364,17
	Земельный участок под  
индивидуальное
жилищное строительство (общая совместная)
	804,0
	Россия
	Нет
	Нет
	Нет
	Легковой автомобиль: Ниссан Wingroad, 
2001  г.
	Нет
	Нет

	
	
	
	
	Земельный участок под  
индивидуальное
жилищное строительство (общая совместная)
	800,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Земельный участок под  
индивидуальное
жилищное строительство 
	800,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом (общая совместная)
	216,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом 
	18,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Сын
	
	0,00
	Нет
	Нет
	Нет
	Земельный участок под  
индивидуальное
жилищное строительство 
	804,0
	Россия
	Нет
	Нет
	Нет

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок под  
индивидуальное
жилищное строительство 
	800,0
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	216,9
	Россия
	
	
	



